СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2025  № 16/74-3

с.Ягодная Поляна

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов

Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципаль-

ного района Саратовской области от 26.09.2016 № 47/191-1 «Об утверждении

Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образова-

ния Татищевского муниципального района Саратовской области», на основа-

нии Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, муниципальное Собрание р е ш

и л о:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального

имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области за 2024 год согласно приложе-

нию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov.ru; на

официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской обла-

сти.

Глава муниципального образования    Т.И.Федорова

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского

муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 22.01.2025 № 16/74-3

Отчет о результатах приватизации

муниципального имущества Ягодно-Полянского муниципального

образования Татищевского муниципального района

Саратовской области за 2024 год

№п/п Наименование

объекта, его

местонахождение,

характеристики

Способ

приватизации

Рыночная

оценка,

руб.

Дата

торгов

Цена

сделки,

руб.

1 - - - - -